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DDG 560  2 giugno 2020 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO il proprio precedente  DDG n. 540 del 28 maggio 2020 istitutivo del 
TAVOLO DI LAVORO PERMANENTE  REGIONALE  operante presso l’Ufficio Scolasti-
co Regionale per le Marche,, che qui si intende riportato; 
DATO ATTO  delle comunicazioni relative alle designazioni dei rappresentanti degli organi-
smi deputati a far parte del Tavolo di lavoro in argomento pervenute successivamente alla da-
ta del 28 maggio 2020; 
RITENUTO pertanto di integrare  TAVOLO con i nominativi come sopra designati, salvo 
ulteriori integrazioni secondo le designazioni che dovessero successivamente pervenire, 
      

 
DECRETA 

 
1- Il  TAVOLO DI LAVORO PERMANENTE REGIONALE costituito  con precedente 

AOODRMA DDG 540 del 28 maggio 2020, che si intende qui riportato, risulta com-
posto come di seguito specificato: 
 

 
ORGANISMO RAPPRESENTATO 
e relative recapito convocazioni  
sedute on line 

NOMINATIVO 
DESIGNATO 

E MAIL /PEC 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
MARCHE 
 

Dott. 
Marco Ugo Filisetti  
Direttore Generale 

drma@postacert.istruzio
ne.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
MARCHE 
alfredo.moscianese@istruzione.it 

Dott. 
Alfredo Moscianese 
Dirigente tecnico  

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
MARCHE 
francesca.romallo@istruzione.it 
 

Dott.ssa 
Francesca Romallo 
Dirigente Ufficio I 

 

FSUR CISL  
anna.bartolini@cisl.it 
 

 

Dott.ssa  
Anna Bartolini 
Segretaria Generale 
Regionale 

cislscuolamarche@pec.it 
 

FLC CGIL 
l.gargamelli@marche.gcil.it 
  
 

Dott.ssa  Leonilde 
Gargamelli 
Segretario Regionale 

marche@pec.flcgil.it 
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CONFSAL SNALS 
paolamartano14@pec.libero.it 
 

Dott.ssa  
Paola Martano 
Segretario Regionale 

snalsmarche@gmail.com 
 

ANIEF  
rodrigo.verticelli@pec-avvocatiteramo.it 
 
 
 

Avv.  
Rodrigo Verticelli 
Presidente regionale 
Anief Abruzzo & 
Marche 

marche@anief.net 
 

ANP/CIDA 
dirigente@lsmarconi.it 
 

Dirigente scolastico 
Prof.  
Riccardo Rossini 

dirigente@lsmarconi.it 
 

FLC CGIL 
emanuela.tarascio@alice.it 
 

Dirigente scolastico 
Prof.ssa 
Emanuela Tarascio  
  
 

marche@pec.flcgil.it 

CISL SCUOLA 
anna.bartolini@cisl.it 
 

Dott.ssa Anna Barto-
lini 
Segretaria Generale 
Regionale 

cislscuolamarche@pec.it 
 

UIL SCUOLA 
aspaziano@uilscuola.it 

Prof.  
Antonio Spaziano 
 

uilscuolamarche@pec.it 
 

DIRIGENTISCUOLA DI.S.Conf 
a.rocchi@email.it 
. 
 

Dr.ssa  
Annateresa Rocchi
  

dirigentiscuola@pec.it 
 

CONFSAL/SNALS 
paolamartano14@pec.libero.it 
 

Dott.ssa  
Paola Martano 
Segretaria Generale 
Regionale 

snalsmarche@gmail.com 
 

REGIONE MARCHE 
massimo.rocchi@regione.marche.it 
 
 
 

Dott.  
Massimo Rocchi 
Servizio Istruzione-
Diritto allo studio 

regione.marche.protocoll
ogiunta@emarche.it 

UPI 
valeria.ciattaglia@upimarche.it 
 

Dott.ssa Valeria 
Ciattaglia 

direzione@pec.upimarc
he.it 

PROVINCIA di ASCOLI PICENO 
 

Non  
ancora designato 

provincia.ascoli@emarch
e.it 
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PROVINCIA di  FERMO  
laura.lupi@provincia.fm.it 

Dott.ssa Laura Lupi  
 

provincia.fermo@emarch
e.it 
 

PROVINCIA di  MACERATA 
luca.fraticelli@provincia.mc.it 
 

Ing. Luca Fraticelli 
Ufficio Tecnico  
Provinciale 

provincia.macerata@lega
lmail.it 
 

PROVINCIA di  PESARO URBINO 
g.mensa@provincia.ps.it 
 
c.uguccioni@provincia.ps.it 
 

Dott. 
Giorgio Mensa  
Collaboratore  
Sicurezza sul Lavoro 
  
Dott.  
Claudio Uguccioni  
Collaboratore 
tecnico Servizio Edi-
lizia Scolastica 
 (supplente) 

 
provincia.pesarourbino@l
egalmail.it 
 
 

A.N.C.I. – Marche 
bedeschi@anci-marche.it 

 

dott.  
Marcello BEDESCHI 
Direttore dell'ANCI 
MARCHE 

segreteria.ancimarche@p
ec-legal.it  

Servizio igiene epidemiologica 
AREA VASTA N. 1 
marco.monaldi@sanita.marche.it 
 
 

Dott. 
Marco Monaldi 
Direttore Ufficio 
Igiene e Sanità Pub-
blica 

areavasta1.asur@emarch
e.it 

Servizio igiene epidemiologica 
AREA VASTA N. 2 
 

Non  
ancora designato 

areavasta2.asur@emarch
e.it 

Servizio igiene epidemiologica 
AREA VASTA n. 3 
 

Non  
ancora designato 

areavasta3.asur@emarch
e.it 

Servizio igiene epidemiologica 
AREA VASTA N. 4 
 

Non  
ancora designato 

areavasta4.asur@emarch
e.it 

Servizio igiene epidemiologica 
AREA VASTA N. 5 
 

Non 
 ancora designato 

areavasta5.asur@emarch
e.it 
 
 

CROCE ROSSA ITALIANA 
Comitato regionale Marche  
camilla.giuliani@cri.it 

Dott.ssa 
Camilla Giuliani
  

cl.ancona@cert.cri.it 
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PROTEZIONE CIVILE MARCHE 
regione.marche.prot.civ@emarche.it 
 

Direttore Regionale 
Dott.  
David PICCININI 

regione.marchedipartime
nto.politiche.sicurezza@e
marche.it 

 
2 Il TAVOLO DI LAVORO PERMANENTE regionale opera sino al termine degli 

esami di Stato 2020  svolgendo   funzione di raccordo con il Tavolo nazionale perma-
nente e le istituzioni scolastiche, fornendo soluzioni concrete sulla base delle indica-
zioni e linee di indirizzo ricevute in tema di verifica dell’attuazione del Documento 
tecnico scientifico. 
 

1- Il Tavolo è presieduto dal Direttore generale dott. Marco Ugo Filisetti o da suo delega-
to, che provvede alla  convocazione ed al relativo O.d.G.. 

 
2- Ai componenti del Tavolo non è previsto alcun tipo di compenso/ rimborso a carico 

dell’ Ufficio Scolastico Regionale Marche. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
       Marco Ugo Filisetti 

 
 
 
 
 
 
Dirigente: Francesca Romallo 
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